
※XEROX､およびそのロゴと“コネクティング・シンボル”のマークは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。 

光和物産 

光和物産株式会社 OA事業部 
担当：古屋/粟根/大石 

TEL : 084-923-5188  

お問い合わせ窓口 

mail : furuya@kowabussan.co.jp 

 2018 ゼロックスフェア 

誰でも、どこでも 
仕事がかんたんにできる 
＝働き方をかえる＝ 
 Smart Work Gateway 

2018年 7月5日(木)･ 6日(金) 

 光和物産株式会社 本社3F 

 光和物産株式会社  

10:00 ～ 17:00  

福山市南本庄二丁目12番27号      

日 時 

会 場 

主 催 

協 賛 

株式会社建設システム 
株式会社ドッドウエル ビー・エム・エス 
福井コンピュータアーキテクト株式会社 

                        光和物産株式会社  
取締役社長 内海 康仁 

株式会社プラスアルファー 

伊藤忠エネクス株式会社 
株式会社吉備システム 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社恒例の『ゼロックスフェア』を本年も開催する運びとなりました。 

本イベントでは、働き方改革を実現する情報の収集、文書の編集、チームとの連携が、よりスムーズに。 

さらに進化したDocuWorks９や多様な働き方を支援する複合機を用いて、効果的な情報共有と業務の 

ペーパーレス化について、ご紹介する場を設けさせていただきました。 

お忙しい折とは存じますが、是非ともご来場賜りたくご案内申し上げます。   

                                           敬具 



サテライトオフィス 在宅勤務 

オフィス 

移動中 

＜出展機種など一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。＞ 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 株式会社プラスアルファー 

株式会社吉備システム 

富士ゼロックス広島株式会社 

DocuWorksは、コンセプトとして「紙が持つ価値を電

子の世界に」を掲げ、誕生以来多くのお客様に支えら

れてまいりました。 

DocuWorks9 

【名刺管理ソリューション】 

■個人情報の取扱いについて ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、業務委託先、協賛出展企業等において、電子メールによる商品・サービスのご紹介や対面

営業を含むマーケティング活動のために利用させていただくことがございます。なお、お客様の個人情報は法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。 

株式会社建設システム 

株式会社 ドッドウエル ビー・エム・エス 

伊藤忠エネクス株式会社 

  PC上のポータブルな電子の机、「お仕事スペース」 

 複合機で簡単ペーパレスファクス 

【ペーパーレスファクスソリューション】 

SkyDeskCards R 


	誰でも、どこでも�仕事がかんたんにできる�＝働き方をかえる＝� Smart Work Gateway
	スライド番号 2

